
UCHWAŁA NR 223/2020
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 27 sierpnia 2020 r.

w sprawie informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu

Koszalińskiego na lata 2020-2028, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć
w I pólroezu 2020 roku

Na podstawie art. 266 ust. I pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o (inansacli
publicznych (Dz. U. 72019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz Uchwaly Rady Powiatu
nr XX/168/2012 z 18 lipca 2012 r. w sprawie określenia zakresu i formy infbrmacji
o ksztaltowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze. uchwala się,
co następuje:

I. I. Przyjmuje się informacje o ksztaltowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej

O Powiatu Koszalińskiego na lata 2020-2028. w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć
w I półroczu 2020 r.

2. Informację, o której mowa w ust. I stanowią:

I ) zalącznik nr I — Inf rmaeja o kształtowaniu się Wicloleuiiej Prognozy Finansowej
Powiatu Koszalińskiego na lata 2020-2028 na koniec I pólrocza 2020 r.:

2) zalącznik nr 2 - Część opisowa dotycząca kształtowanie się Wieloletniej Prognozy
Finansowej na lata 2020—2028 za I pólrocze 2020 r.;

3) załącznik nr 3 - Realizacja w I półroczu 2020 roku przedsięwzięć zawartych
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Koszalińskiego, planowanych na lata 2020—
2024.

2. Informację o ksztaltowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu
Koszalińskiego na lata 2020-2028. w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć w I półroczu
2020 roku, przedklada się Radzie Powiatu w Koszalinie oraz Regionalncj Izbie
Obrachunkowej w Szczecinie.

3. Uchwała wchodzi w życie z dnieni podjęcia.

STA]

Afuriun

Uchwalony Strona I



INFORMACJA

ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dniu 27 sierpnia 2020 r.

o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koszalińskiego na lata

2020-2028, IV tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć w I półroczu 2020 roku

C

Uchwalony Strona 2



O
O

Z
ał

ąc
zn

ik
N

r
I

do
uc

hw
ał

y
N

r
22

3/
20

20

Z
ar

zq
du

Po
w

ia
tu

w
K

os
za

lin
ie

z
dn

ia
27

si
er

pn
ia

20
20

r.

I
N

F
O

R
M

A
C

J
A

O
K

S
Z

T
A

L
T

O
W

A
N

I
U

S
I
Ę

W
I
E

L
O

L
E

T
N

I
E

J
P

R
O

G
N

O
Z

Y
F

I
N

A
N

S
O

W
E

J
P

O
W

I
A

T
U

K
O

S
Z

A
L

I
Ń

S
K

I
E

G
O

N
A

L
A

T
A

20
20

-2
02

8

N
A

K
O

N
I
E

C
I

P
Ó

L
R

O
C

Z
A

2
0
2
0

R
.

20
20

L
p.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
Pl

an
P

la
n

3,
0

W
5

k
.,

”
,6

,.
„I

T
”

20
2!

20
22

2(
12

3
20

24
2(

12
5

20
26

20
27

20
28

pi
er

w
uo

ny
zn

.i
q,

ia
c

6
3

0
.0

6
.1

0
2

tt
.

2
1

„J
5

7
O

II
II

2
3

U

I
D

oc
bn

dy
og

6l
em

96
95

0
08

0,
00

09
62

4
14

7,
42

45
13

0
77

9,
50

45
.3

0%
96

SO
I

95
8,

39
9
1

50
0

00
0,

00
92

80
0

00
0,

00
92

50
0

00
0,

00
91

50
0

00
0,

00
92

00
0

00
0,

00
92

50
0

01
0,

00
92

50
0

00
0,

00

1,
1

D
oc

ho
dy

bi
ec

ąc
e,

Z
le

go
:

86
28

3
33

2,
33

87
72

3
I

84
44

69
3

56
6,

20
50

,9
5%

86
46

6
86

5,
50

85
50

0
00

0,
00

85
30

00
00

,0
0

8
5
5
0
0
0
0
0
,0

0
8
6
0
0
0
0
0
0
,0

0
86

10
0

00
6.

00
8
6
9
0
0
0
0
0
,0

6
86

90
0

00
0.

00

1.
1.

1
do

ch
od

y
zy

t,
”I

,,
w

Ic
ia

!o
w

e
w

pl
yw

uc
h

16
65

2
73

6,
00

I6
63

7
01

0,
00

7
„2

2
27

7,
00

32
,7

8°
,

6
2
9

88
”

08
1
6
5
0
0
0
0
0
,0

0
„6

7
0
0
0
0
6
,0

0
1
6
5
0
0
0
0
0
,0

0
1
6
5
0
0
0
0
0
,0

0
1
6
5
0
0
0
0
0
,0

0
1
6
5
0
0
0
0
0
.0

0
16

50
0

00
0,

13
0

po
da

tk
u

do
ch

od
os

sr
oo

od
os

ub
f,

n”
cm

yc
l,

1.
1.

2
do

ch
od

y
z

iy
io

lu
od

na
lo

w
e

up
ły

w
ac

h
Z

25
0

00
0,

00
25

0
00

0,
00

10
6

5
2

,5
4

4
2
,0

%
30

0
00

0,
00

20
00

00
,0

0
20

00
00

,0
0

20
00

00
,0

0
20

00
00

,0
0

2
0
0
0
0
0
,0

0
2
0
0

00
0,

00
20

0
00

0.
00

po
da

tk
i,

dn
ch

od
ou

ee
o

od
_o

so
b_

pt
aw

iw
ch

I.
,.

)
su

bs
w

nc
jt

oo
ól

ne
j

21
79

60
60

,0
0

2
1

0
5

8
3

1
3

.0
6

II
97

83
90

,0
0

54
,2

3”
.

2
2

5
0

0
0

0
0

.0
0

2
2

6
0

0
0

6
0

,0
0

2
3
0
0
0
0
0
0
,0

0
23

10
00

00
,0

0
2
3
1
0
0
0
0
0
,0

0
2
3
5
0
0
0
0
0
,0

0
2
3
5
0
0
0
0
0
,0

0
23

50
0

00
0,

00

1.
1.

3
r

9
-t

u
lu

d
o

ta
cj

,i
sr

o
d

k
o

w
pr

ze
zo

ac
zn

oy
ch

20
59

2
45

3.
72

21
56

1
85

2,
77

II
16

7
83

0,
33

51
79

”
•

23
82

9
60

1.
72

2
3
6
5
0
0
0
0
,0

0
2

3
1
2
5
5
0
0
,0

0
2
3
0
0
0
0
0
0
,0

0
2
3
0
0
0
0
0
0
,0

0
3

00
0

00
0W

)
2
3
0
0
0
0
0
0
,0

0
2
3
0
0
0
0
0
0
,0

0
na

ce
le

bt
ec

ac
e

1.
1.

5
po

zo
st

ał
e

do
ch

od
y

b,
ca

ąc
e,

w
9
in

:
2

6
9

0
2

2
0

2
,6

2
1

7
(7

5
87

6,
07

I
51

8
2(

6,
33

5
2

6
9

”.
23

53
9

57
9,

”O
2

3
5

2
0

0
0

0
,0

0
II

9”
4

30
0,

00
2
2
7
0
9
0
0
0
,0

0
2
2
9
0
0
0
0
0
,0

0
2
3
2
0
0
0
0
0
,0

0
2
3
7
0
0
0
0
0
.0

0
2
3
7
0
0
0
0
0
.0

0

1.
13

.1
z

po
da

tk
u

od
„

„c
ru

cb
on

w
sc

i
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
”.

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

12
D

o
y
h
o
d
y
m

aj
ąi

k
u
n
r.

w
lp

n
:

0
6

6
5

5
6

7
,0

0
11

90
10

35
.5

8
43

72
13

,3
0

3,
67

”,
0

0
3

5
0

6
2

,0
0

7
0

0
0

0
0

0
,0

0
7
5
0
0
0
0
0
,0

0
7
0
0
0
0
0
6
,0

0
5
5
0
0
0
0
0
,0

0
5
6
0
0
0
0
0
,0

0
5
6
0
0
0
0
0
,0

0
5
6
0
0
0
0
6
,0

0

1
2
1

ze
sp

n
ed

az
y

m
aj

ąt
ku

7
6

0
0

0
0

0
0

26
00

00
,0

0
27

00
1.

96
1
0
3
9
”.

C
”J

30
00

.0
0

50
00

00
,0

0
50

00
00

,0
9

50
00

00
,0

0
50

00
00

,0
0

50
00

00
,0

0
50

00
00

.0
0

50
0

00
0,

00

l2
2

9
9

0
6

5
6

7
,6

6
11

63
10

35
,5

8
41

02
11

.3
4

3.
51

”.
3

2
3

2
3

7
2

.6
9

1
5
0
0
0
0
0
0
0

1
0
0
0
0
0
0
,0

0
3
0
0
0
0
0
0
,0

0
3
0
0
0
0
0
0
,0

0
2
0
0
0
0
0
0
,0

0
3
0
0
0
0
0
0
,0

0
3
0
0
0
0
0
0
,0

0
t”

,:
z:

::
:c

zo
sn

rh
na

tn
w

es
ly

c,
c

2
W

yd
at

ki
o

z
o

le
,,
.

1
1
0
7
8
0
0
0
0
,0

0
11

3
53

0
52

53
0

41
37

5
52

6,
72

36
,3

4%
95

78
0

17
0,

62
9
0
0
0
0
0
0
0
,0

0
89

73
3

60
6,

00
9”

00
00

00
,0

0
89

06
0

00
0,

00
89

50
0

00
0,

00
90

50
0(

00
0,

00
O

l
00

0
0
0
0
0

2.
1

W
d

at
k

,k
,e

zą
ce

.w
Iy

n
:

3
4

2
3

0
3

5
5

.0
0

8
5

9
9

7
5

5
9

4
1

0
0

0
6

9
3

2
.0

6
8
0
2
1
7
1
3
4
.8

0
8

1
0

0
0

0
0

0
,0

0
8
0
2
3
1
6
0
0
,0

0
8
0
5
0
0
0
0
0
,0

0
8
0
0
0
0
0
0
0
.0

0
5
0
5
0
5
0
:2

1
0
6

8
1
5
0
0
0
0
0
,0

0
8
2
0
0
0
0
0
0
,0

0

2.
1.

1
54

33
78

13
,1

5
53

89
8

18
5.

65
27

20
6

85
0,

6?
39

,3
6”

,
5
3
6
0
0
0
0
0
,0

6
5

3
6

0
0

0
0

0
,0

0
5
3
6
0
0
0
0
0
,0

0
53

0
0
0
0
0
,0

0
5
3
7
0
0
0
0
0
,0

0
5
3
7
0
0
0
0
0
,0

0
5
3
7
0
0
0
0
0
,0

6
5
3
7
0
0
0
0
0
,0

0
na

lt
cz

an
e

2.
1.

2
z

to
t,

,!
,

po
rę

cz
eń

.
gw

ar
an

cI
.,

W
ti

u
:

0,
00

0,
00

0,
00

„
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00

gw
ar

an
cj

e
p
o
rę

cz
e”

po
dl

eg
aj

ąc
e

2.
1.

2.
1

ą
°
”

li
m

o
,,

u
p
Ij

t
0,

00
0,

00
0,

00
.

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

co
bo

ui
ąz

ao
.

o
kl

ow
n,

ni
ow

a
lu

z
3.

„
3

%
,,

u
n

s
w

2.
1.

3
ny

da
tk

,
na

ob
ił

og
ę

dt
og

o,
W

(3
0
a:

44
%

30
0,

00
42

9
09

5,
47

73
14

0,
00

1
0

3
5

9
.

26
9

31
0,

00
21

6
62

8,
00

21
36

81
,0

0
17

72
1

5,
00

15
1

69
0,

00
It

l
47

3,
00

68
70

0,
00

25
69

2,
00

od
se

tk
i

dy
sk

on
to

po
dl

rL
”a

;ą
cr

n”
yl

ąc
ze

nt
u
zl

ji
n
it

u
sp

is
u

zo
bo

w
ią

za
ń,

o
ki

ńw
m

m
o

w
w

Sn
.

24
3

us
ta

w
y,

w
et

n
, n

ie
nt

e
d

to
n

zy
m

1.
1.

3.
1

n
,z

9
o
d
n
,

p
o

za
to

ń
cz

en
,,
,

pr
oe

ra
m

o,
11

03
00

,0
0

0.
00

0,
00

„
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00

pr
oj

ek
tu

lu
b

za
da

ni
a

ot
rz

sa
na

nj
t,

ie
fu

n
d
ae

p
zt

o
cl

ts
io

dk
ow

(b
ez

od
se

te
k”

dy
sk

on
ta

os
i

Ż
ob

ol
y:

ąz
ań

na
n

k
k

d
k
r,

o
sn

U
ch

w
al

on
y

St
ro

na
3



O
O

20
20

L
p

.
W

yo
rr

zc
gó

ln
ir

ni
c

P
la

n
(„

lo
n

po
W

,L
,,
u

r
r
,

s
20

21
20

22
20

23
20

24
2(

12
5

20
26

20
27

21
)2

8

p
ie

n
ą
n

il
n

y
z
n

il
a
n

a
c
h

Jł
.D

C
ł2

tn
,

I
2

3
4

O
S

7
8

9
lii

li
12

9
II

od
se

lk
i

dy
sk

on
to

po
dl

eg
aj

ąc
e

w
yl

i c
zr

n
,i

ic
„m

ila
op

ia
ty

2
1
3
2

ż
o
l”

o
a
,a

ń
,o

k
tń

r
y
,n

m
o
w

w
a
f
l.

0
0
0

0,
00

0,
00

„
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00

24
1

u
si

a
n

ą-
z

is
r,

la
zo

bo
w

ią
za

ń
za

ci
ąg

ni
ęl

yc
h

na
ul

,!
ad

kr
aj

ow
y

•
w

y
ai

n
o
ją

k
o
w

t,
w

ry
m

:
26

51
0

5
4
5
0
0

1
7

6
3

2
9

6
7

,3
6

37
8

59
1,

63
.3

7”
.

15
56

7
03

5,
82

9
00

0
00

0,
00

9
00

0
00

0,
00

1
0
5
0
0
0
0
0
.0

0
9
0
0
0
0
0
0
,0

0
00

0
00

0,
00

00
0

00
0.

00
9

00
0

00
0.

00

22
,1

b
o
n
j

Z
w

e
0
t
o
t
,
°
°
t

6
5

4
9

5
4

5
,0

0
2

6
3

2
9

6
3

6
3

8
5

9
4

,6
3

1,
37

%
5

56
70

35
,8

2
9

0
0

0
0

0
0

.0
0

9
0
0
0
0
0
0
,0

0
0
5
0
0
0
0
0
.0

0
9
0
0
0
0
0
0
.0

0
9
0
0
0
0
0
0
,0

0
9
0
0
0
0
0
0
.0

0
9
0
0
0
0
0
0
.0

0
„
z
w

a
w

a
n

23
6

us
t.

3
pk

t
I

us
ta

w
y.

w
m

u
:

-

22
.1

.1
u”

3d
ar

k,
o
ch

an
k
le

n
r.

k
it

ac
M

9
6
in

n
a

36
0

6
9

6
,0

.9
75

69
6,

07
I1

0
11

1,
34

25
,3

0%
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00
in

w
n

ly
c
je

_
I_

z
a
k

u
p

y
in

w
e
0

n
,n

e

3
W

yn
ik

bu
dż

et
u

1
3
8
3
0
0
0
0
.0

0
.1

.1
91

6
37

7,
58

3
75

5
25

2,
78

—
26

,9
8%

72
1

78
7.

87
2

50
0

00
6,

08
3

06
8

30
0,

00
I

50
0

00
0,

08
2

50
0

00
0.

00
2

50
0

00
8,

00
2

00
0

00
0,

00
I

50
0

00
6,

80

K
w

ui
a

pr
ou

no
zo

nt
i n

c
na

dw
yz

ki
bu

dz
el

u
3.

1
Ix

ze
rn

ac
za

na
na

ip
la

rę
L

re
dy

ió
w

.
po

ży
c

re
k

0,
00

0,
00

0,
00

-
„2

!
„1

7,
87

2
50

00
00

.0
0

3
06

8
40

0,
00

I
50

00
00

,0
0

2
5
0
0
0
0
0
,0

0
2

50
0

00
0,

00
2

00
0

00
0.

00
50

00
00

,0
0

w
yk

up
_p

ap
ie

r_
w

fl
20

0s
cr

os
fl

-c
lI

„
_
_

P
ch

od
y

bu
dż

et
u

16
33

0
00

0,
00

16
31

6
37

7,
88

II
02

6
19

00
1

67
,7

77
.

I
77

8
21

2,
13

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

0.
00

41
K

re
d

iy
,p

o
zc

zL
i,

rm
,n

;a
p

ap
ie

ro
so

-
11

00
00

00
,0

0
6

0
1

9
4

3
5

,9
5

0,
00

0,
00

%
10

38
96

4,
15

0.
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

w
an

ns
e,

aw
yz

h.
W

10
11

1:
-

4,
1.

1
na

po
ko

yc
.e

de
f,

cy
Iu

b”
ad

ze
lu

8
5

0
0

0
0

0
,0

0
3

5
2

9
4

3
5

,8
5

0,
6-

0
0,

00
%

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

4
2

N
ad

w
yż

ka
b

u
d

ze
lo

n
az

la
l

ub
ic

gl
yc

ti
,

W
6

1
0

:
0,

00
4

37
8

61
4,

96
„I

33
3

62
1,

96
00

,0
0”

,
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

4,
2.

1
na

po
kr

yc
ie

de
fi

cy
tu

bu
dz

en
i

0,
00

4
33

8
62

4,
96

0,
00

0,
00

%
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

ą
W

ol
ne

si
ud

ki
,

k
io

n
”c

Ii
m

o
w

w
on

.
2

l
us

i,
2

pk
t

5
33

0
00

0,
00

6
03

3
31

7,
07

6
78

7
56

5,
05

I
2,

22
”.

”
73

9
2
4
.9

S
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
6

us
ła

ni
”.

w
ty

ta
:

4.
3.

1
na

p
o
b
ic

ie
de

fi
cy

tu
hu

dz
et

u
5

33
0

00
0,

00
6

03
3

31
7,

07
0,

00
0,

00
%

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

4A
Sp

la
iy

ud
zI

el
on

yc
h

po
zy

cz
ek

W
la

la
d

,
ub

ie
g

ty
ch

,
w

0,
00

0,
00

0,
00

-
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
ba

n:

4.
4.

1
na

po
kr

yc
ie

de
fi

cy
tu

bu
dz

ei
u

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

In
ne

pr
zy

ch
od

y
o

te
zw

ią
n

n
e

z
za

ci
ąg

ni
ęc

ie
m

0,
00

0,
00

0.
00

.
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
dI

as
u.

W
n
In

:

45
.1

na
p
o
b
ic

ie
de

fi
cy

tu
bu

dz
en

i
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

5
R

uz
cl

,u
,ly

lin
tiż

et
,”

2
50

0
00

0,
00

2
50

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
2

50
0

00
0,

00
2

50
0

00
0,

00
3

06
8

10
0,

00
I

50
0

00
0,

00
2

50
0

00
0,

00
2

SI
O

00
0,

00
2

00
0

00
0,

00
I

50
0

00
0,

00

5.
1

Sp
la

iy
ra

i
ka

p”
ta

In
ow

e
ta

kr
ed

yl
o
w

i
po

zy
cz

ek
2

50
0

00
0,

00
2

5
0

0
0

0
0

,0
0

0,
00

0,
00

”.
”,

2
50

0
00

0,
00

2
5

0
0

0
0

0
,0

0
3

06
8

30
0,

00
I

50
0

00
0.

00
2
5
0
0
0
0
0
,0

0
2
5
0
0
0
0
0
,0

0
2

00
0

00
0,

00
I

50
0

00
0,

00
sn

-k
up

pa
pi

er
00

V
0

0
3

0
0

5
cr

o
n

ie
li

.
W

to
in

:

Ią
cz

na
kn

ur
a

pr
zy

pa
ti

at
ąc

yc
h

na
da

ny
ro

k

5.
1.

1
k
n
u
t

u
n
ia

n
tn

y
c

bi
w

ol
ąd

ze
ńz

Ii
m

it
u

sp
Ia

ty
0,

00
0,

00
0,

00
-

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

„u
ti

o
tt

,i
ra

ń
.

ty
n
in

:
L

ot
ni

a
p

rz
y

p
ad

a;
cy

ch
na

da
ny

ro
k

5.
1.

1.
1

k
so

n
ln

o
lq

cz
cn

u
k
rc

śi
ai

y
ch

w
an

.
0.

00
0,

00
0,

00
-

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

14
3

us
t

„u
s7

aw
y

k
n
u
ta

p
rn

p
ad

a;
ą;

y
ch

za
dm

y
ro

k
5.

1.
12

L
n

u
tt

n
k

cz
en

o
k

re
d

o
n

y
ch

w
an

.
0,

00
0.

00
0.

00
.

0
0
0

0,
60

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

23
3

u
sł

-i
k
o
n
ia

ow
I ą

cz
cn

zl
si

u
lu

5.
1.

1.
3

so
tz

rż
nr

c1
sz

ci
sp

ia
ty

zo
bo

w
ią

za
ń,

0,
00

0,
00

0,
00

-
0.

00
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00
0.

00
ok

re
śl

on
yc

h
w

ar
a.

..
.o

,u
sł

.
ib

io
a
s
to

,_
T

ę
tn

:

5.
1.

1.
3.

1
si

od
L

ar
ni

em
ur

go
0,

00
0.

00
0,

00
„

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

o
n
k
iw

a
o
z
a
n
ia

U
ch

w
al

on
y

St
ro

na
4



in

C
O
1-



O

UD



Cd

C



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 223/2020

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 27 sierpnia 2020 r.

CZĘŚĆ OPISOWA DOTYCZĄCA KSZTAŁTOWANIE SIĘ WIELOLETNIEJ PROGNOZY

FINANSOWEJ NA LATA 2020—2028 ZA I PÓŁROCZE 2020 ROKU

1. ISTOTNE ZMIANY W WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA
POWIATU KOSZALIŃSKIEGO NA LATA 2020-2028 WPROWADZONE
W I PÓŁROCZU 2020 R

Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Koszalińskiego na łata 2020—2028 zostala
uchwalona Uchwałą Rady Powiatu w Koszałinie NrXVI/ł2ł/19 w dniu 19 grudnia 2019 r.
W trakcie I półrocza 2020 r. byla zmieniana siedmiokrotnie Uchwalami Rady Powiatu
w Koszatinie w dniach: 10 stycznia nr XVII/ł 31/20, 30 stycznia nr XVIII!144/20, 27 lutego
nr XIX/ł49/20, 30 kwietnia nr XX/160/20, 15 maja XXI/163/20. 29 maja XXII/166/20 oraz
24 czerwca nr XXIII/1 73/20.

W I pólroczu 2020 r. poza zmianami wynikąjącymi ze zmian planowanych dochodów
i wydatków budżetu Powiatu na 2020 r. dokonano zmian w planowanych przychodach na
pokrycie planowanego deficytu 2020 r. oraz spłaty rat zobowiązań zaciągniętych w łatach
wcześniejszych:

— Uchwalą Rady Powiatu iy Koszałinie nr XVIII/144/20 z dnia 30 stycznia 2020 r.,
dokonano zmian wysokości planowanych przychodów w 2020 r. w związku z decyzją
o zaciągnięciu pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki
Wodnej na finansowanie realizacji zadania inwestycyjnego pn.,,Przehudowa.
termomodernizacja i zmiana sposobu użytkowania pomeszczen w budynku Powiatu
Koszalińskiego wraz z niezbędną inFrastrukturą techniczną. Koszałin ul. Andersa 32”. Łączna
kwota płanowancj pożyczki wynosi 1.568.400,00 zł i będzie wyplacona w dwóch transzach:
w roku 2020 kwota 529.435,85 zI iw 2021 roku kwota 1.038.964,1 5 zl. Splata pożyczki
nastąpi w 3 rocznych ratach w łatach 202 ł-2023 (2 raty po 500.000,00 zł. i I rata
w wysokości 568.400,00 zł xy 2023 rj;

— Uchwalą Rady Powiatu w Koszalinie nr XX/ł 60/20 z dnia 30 kwietnia 2020 r.,
dokonano zmian wysokości planowanych przychodów w 2020 r. - zmniejszono planowane do
wyemitowania w 2020 r. obligacje na pokrycie planowanego deficytu roku 2020 i wykup
wyemitowanych obligacji w latach wcześniejszych z kwoty 11.000.000,00 zł do
4.000.000,00 zł.

Zmiana ta wynika z zaangażowania w budżecie wolnych środków z lat poprzednich oraz
niewykorzystanych środków pieniężnych w 2019 r., które lącznie po rozliczeniu 2019 r.
wyniosly 11.126.190,01 zł; z tego:

a) kwota 6.787.565,05 zi to wolne środki. o których mowa wart. 217 ust. 2 pkt.6 ustawy
o finansach publicznych (w 2020 r. zaangażowano 6.384.565,05 zI).

b) kwota 4.338.624,96 zł to niewykorzystane środki pieniężne. o których mowa
w art. 217 ust. 2 pkt.8 ustawy o finansach publicznych (cała kwota zaangażowana w 2020 r.).

Uchwalony Strona 8



innymi ze środków UE.
W wyniku wprowadzonych zmian plan

przedstawia się następująco:

Szczególy wprowadzonych zmian w
Omówione W załączniku
\V Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Koszalińskiego, planowanych na lata 2020-
2024”.

3. KWOTA DŁUGU PUBLICZNEGO - POŻYCZKI, OBLIGACJE

Łączna kwota planowanego długu po zmianach na koniec 2020 r. (przy
dzień Ol stycznia y wysokości 22.000.000,00 zł) wynosi 17.029.435,85

17,10% planowanych dochodów ogółem, a na koniec 2028 r. —0 zI.

planowanym na

zł, co stanowi

Na dzień 30 czerwca 2020 r. łączna kwota zadlużenia Powiatu wynosi 13.500.000,00 zł.
Kwotę tą stanowi wartość wyemitowanych w latach 2014-2018 i jeszcze niesplaconych
obligacji Powiatu Koszalińskiego.

Emisja planowanych w 2020 roku obligacji na kwotę 5.500.000.00 zł oraz podpisanie
umowy na pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej
w Szczecinie w wysokości 1.568.400,00 zI planowane jest na II półrocze.

Według stanu na dzień 30 czerwca 2020 r. w II półroczu roku 2020 r. należy wykupić
obligacje serii C14 o wartości 1.500.000,00 zł wyemitowane w 2014 r. i serii A15 o wartości
1.000.000,00 zI wyemitowane w 2015 r.

— Uchwalą Rady Powiatu w Koszałinie nr XXIII/173!20 z dnia 24 czerwca 2020 r.,
dokonano zmian wysokości planowanych przychodów w 2020 r. z tylulu emitowanych
obligacji - zwiększono planowane do wyemitowania w 2020 r. obligacje na pokrycie
planowanego deficytu i wykup wyemitowanych obligacji w latach 2014-2015) z kwoty
4.000.000,00 zł do 5.500.000.00 zI.

2. DOCHODY, WYDATKI, DEFICYT

W trakcie trwania I pólrocza 2020 r. dokonano aktualizacji wielkości w Wieloletniej
Pmgnozie Finansowej oraz limitów” przedsięwzieć. które były odzwierciedleniem zmian
w budżecie Powiatu Koszalińskiego w I pólroczu 2020 roku. Wprowadzone zmiany wynikały
z pozyskania dodatkowych dochodów z dotacji z budżetu państwa. budżetów jednostek
samorządu terytorialnego oraz dofinansowania projektów i programów realizowanych między

dochodów i wydatków oraz wysokość deficytu

2020 r.
Zniluny wprowadzoiw IbL g. LtflnLI fl . .1..

W 6 In cni LIII wg. StulIlI I LIC bwataiii” Rudy i 7 1141 DII wI
. C

IIyCZIIb ZurzIlI lowlalIl W
- IW 3 (L czcnyca

K 0515 IHIIU

tlIŁY

DOChODY OCÓLLM, 96 950 000,00 2 674 147,42 99 624 147,42 102,76

- DOCHODY BIEŻĄCE 86 283 432,34 I 439 679,50 87 723 111,84 101,6?

- DOCHODY MAJĄTKOWE 10 666 567,66 I 234 467,92 II 901 035,58 111,5?
WYDATKI OGÓŁEM, 110 780 000,00 2 760 525,30 113 540 525,30 102,49

- WYDATKI BIEŻĄCE 84 230 455,00 I 677 102,94 85 907 557,94 101,99

- WYDATKI MAJĄTKOWE 26 549 545,00 I 083 422,36 27 632 967,36 104,08

DEFICYT 13 830 000,00 86 377,88 13 916 377,88 100,62

O

limitach wydatków na przedsięwzięcia zostay
„.Realizacja w I pólroczu 2020 roku przedsięwzięć zawartych

Uchwalony Strona 9



O
Q

b
if

o
rm

ac
ja

do
ty

cz
ąc

a
ro

zc
ho

dó
w

P
ow

ia
tu

K
o
sz

al
ió

s
k

ie
g

o
w

la
ta

ch
20

2
O

-2
02

8

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
20

20
20

21
20

22
20

23
20

24
20

25
20

26
20

27
20

28

W
y
k
u
p

w
ye

ni
it

ow
nn

yc
h

i

pl
an

ow
m

iy
ch

do
em

is
ji

2
50

0
00

0
2

50
0

00
0

2
50

0
00

0
3

06
8

40
0

1
50

0
00

0
2

50
0

00
0

2
50

0
00

0
2

00
0

00
0

1
50

0
00

0
1+

2+
3

o
b

li
g
ac

ji
i

sp
ła

ta
p
la

n
o
w

in
ej

po
ży

cz
ki

W
yk

ti
p

p
ap

ie
ró

w

I
w

ar
to

śc
io

w
y
ch

w
yn

ik
aj

ąc
y

z
2

50
0

00
0

2
00

0
00

0
2

00
0

00
0

2
50

0
00

0
I

50
0

00
0

I
50

0
00

0
I

50
0

00
0

O
O

zi
ny

ai
ly

cl
i

u
ni

ó
w

w
y
ci

u
/b

ir
u

n
e

ii
20

1
4r

.
n

a

„
o

g
ó

ln
ą

k
ir

o
!ę

5
.5

0
0

0
0

0
,0

0
:1

I
5
0
0

00
0

O
(w

y
k

u
p

ii
2

0
1

8
r.

i
2

0
1

9
r.

po
0

0
.0

0
0
:l

)

1.
2

ir
ye

m
ib

ou
”a

;z
e

it”
2

0
1

5
.

n
a

2
00

0
00

0
J

00
0

00
0

I
00

0
00

0
0

0
O

O
O

o
g
ó

ln
ą

ki
r.

5
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
:!

Z
3

it”
ye

nz
ib

oi
ra

ne
it”

2
0

1
8

r.
n
a

00
0

00
0

1
5
0
0

00
0

I
5
0
0

00
0

I
5
0
0

00
0

I
50

0
00

0
O

O
•

o
g
ó
ln

a
ku

”.
7

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

:!

W
yk

up
pa

pi
er

ów
w

ar
to

śc
io

w
y
ch

-
pl

an
ow

an
yc

h
„

O
O

O
O

O
10

00
00

0
10

00
00

0
20

00
00

0
15

00
00

0
do

w
ye

m
ito

w
an

ia
w

20
20

L
(n

a

kw
.

5.
50

0.
00

0,
00

zł
)

Sp
la

ta
ra

t
po

ży
cz

ki
z

W
F

O
Ś

iG
W

-
p
la

n
o
w

an
ej

do
O

50
0

00
0

50
0

00
0

56
8

40
0

O
O

O
o

O
za

ci
ąg

ni
ęc

ia
w

20
20

r.
(n

a
kw

.
1.

56
8.

40
0,

00
zI

)

U
ch

w
al

on
y

S
tr

on
a

10



W okresie I pólrocza 2020 r. splacoiio odsetki od wyemitowanych obligacji w wysokości
173.140,00 zł.

4. WSKAŹNIKI ZADŁUŻENIA

\yskaźniki zadlużenia wynikąjqcym z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych, zgodnie z którym kwota prz\padajacych xy danym roku
budżetowym spłat rat kredytów i pożyczek wraz z należnymi w danym roku odsetkami,
wykupów papierów wartościowych wraz z należnymi odsetkami i dyskontem oraz
potencjalnych spiat kwot \\yI1!kajcych z udzielonych poreczeń i gwarancji nic może
przekroczyć wskaźnika obliczonego według wzoru określonego w ww. ustawie. Wskaźnik
zadłużenia wynikający z art. 243 ustawy o finansach publicznych od roku 2020 nie zostanie
przekroczony. Kształtowanie się wskaźnika w latach 2020-2028 z uwzględnieniem I pólrocza
2020 r. przedstawione zostało na poniższym wykresie:

14

12

10

8

6

4

2

O
O

—wskaźnik zadłużenia na dzień 01.01.2020
limit Z art 243 ufp na dzień 01.01.2020 r.

—wskaźnik zadlużenia na dzień 30.06.2020 r.
—limit z art. 243 ufp na dzień 30.06 2020 r.

W przedstawionej prognozie finansowej spelniony jest również warunek pokrycia wydatków
bieżących dochodami bieżącymi powiększonymi o wolne środki z lat ubieglych.

13,97

.1052 9,59

8,00 7,66 7,89

8,73 8,77
8,17

8,87

8,02
7,71

2,39

3 24

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028

Uchwalony Strona II



O

O
(N

ni
ni
1-

Z

O

O
t

1—

Z

tj

N

O

ni

E

.2
tiO

ni

-Z
Nz

Z
L.

Z

—
—

CZ
L<

P

O

N
Vi
O

O

N

N

ni

C



1-



O

C
O

cn



O
(2

K
bs

3f
ik

ac
ja

N
P

b
u
d
z
tl

o
,n

L
i5

cz
ne

na
kł

ad
y

W
oI

al
k,

L
li

,,
”!

aa
w

a,
ct

łi
n
w

n
o
w

c
w

Ia
la

e
h
p
o
p
n
n
!n

K
h

20
20

zn
ho

w
i9

za
ń

w
20

2!
20

22
2(

12
3

20
23

O
d

0
,

Po
,

to
t

PJ
an

po
,w

nr
ny

P
la

n
na

n
n
,a

u
c
h

I
2

I
2

I
-

I
II

II
1!

II
12

II
II

Z
a
n
l
t
i
2
.
t
4

„
„
7
°

20
20

20
21

x
I

06
9

5
0

2
0

0
0,

00
10

0
00

0,
00

69
50

2.
00

0,
00

0
,0

0
%

I
00

0
01

10
,0

0
0,

98
0.

00
0,

00
I

06
9

50
2,

00

n
.t

n
sL

,m
ai

q
0

n
o

6
0
5
0

60
0

60
01

4
I

06
9

50
2,

00
0,

00
10

00
00

.0
11

69
50

2,
00

0,
00

0,
00

%
I

00
0

0
,O

0
o,o

o
0.

00
0,

00
I

(6
)

50
2.

9)
)

Zo
ot

,,,
j j

e
„

(o
ka

:
:„

eo
ti:

ar
ji.

3
”

nW
20

20
20

21
I

50
9

00
0,

00
0,

00
50

00
0,

00
9

00
0,

00
0,

00
0
,0

0
%

I
50

00
11

0,
1)

0
0.

00
0,

00
0,

00
I

50
9

00
0,

00

„„
„k

”I
ho

ny
qr

O
n

0)
51

1
60

01
60

01
4

I
5

0
9

0
0

0
,0

0
0,

00
50

00
0,

00
90

11
0,

00
0,

00
0

0
0

%
I

50
))

00
)0

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

I
50

”)
00

0.
00

in
di

an
ie

i,”
ta

h:
re

di
:n

cj
j

Z
a
d

a
n

ie
/4

.
P

rz
eh

ad
o

,,
w

ir
em

o
at

d
w

g
i

-
—

m
oi

ri
at

w
.y

j n
o

.1
51

17
na

o
d
d
aL

,
S

a
u
n

in
o

20
2!

20
22

X
3

00
0

00
0,

00
0,

00
0,

0)
)

0,
00

0,
00

-
0,

00
3

00
0

00
0,

01
1

0,
00

0,
00

3
00

0
00

0,
01

-
0K

6
-

II
”

n
ap

a,
6,

rL
in

”w
,j

”L
”n

-
61

)5
(1

—
—

60
01

60
01

1
3
0
0
0
0
0
0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
-

0
(8

)
3

0
0

0
(8

)0
,0

0
0,

00
0,

00
30

00
l,

0
0

Z
ad

an
ie

15
-

tS
te

b
ad

an
a

d
n

i0
w

n
jg

w
,.

h
n

r(
S

JJ
Z

n
:o

d
c
in

L
a
a

L
0

,u
rn

n
6

0
,y

si
aa

a,
d

e0
0

4
;n

o
jS

O
S

Z
,,
”a

,.
f
l
,
f
l
k
.

20
18

20
20

X
3

95
7

99
8,

96
35

6
29

0.
79

3
60

!
70

8,
17

3
60

1
70

8,
17

0,
00

0
,0

0
%

0,
00

0,
0(

1
0,

00
0,

00
3

60
!

70
8,

1”

S
ob

ot
a

In
,6

,”
0
.

a
u
iq

ik
,.

a
e

61
15

2
66

11
1

60
01

60
01

1
3

95
7

99
8,

96
35

6
29

11
.7

9
3

6(
1

I
71

)8
.1

7
3

60
1

7(
18

,1
7

tO
))

0.
00

%
11

.1)
0

1,0
1)

0,
00

0
0
0

3
00

!
70

8,
17

Zm
/a

ni
e

ni”
lo

ku
:„

en
ti:

ac
ji.

tt
Z

°”
”°

”°
”Y

”
20

18
20

21
X

I
00

1
02

0,
18

4
02

0.
48

0,
00

0,
00

0,
00

-
0,

00
0,

00
0,

00
I

00
0

00
0,

00
I

00
0

04
10

,0
0

as
th

.I
L

an
aq

q
rL

n
ao

61
15

11
60

01
60

01
4

I
00

1
02

0,
18

4
0
2
0
.4

8
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
I

0
0
0
8
)0

,0
0

I
00

00
03

,9
0

Z
ad

I
I”

A
”

kA
nn

,
n
i

I
dO

d
fl

;”
Z

d
1

w
:”

„Y
PO

”Y
C

fln
ld

-fl
aa

n-
.

20
17

20
2!

X
18

1
91

8,
93

8%
31

8,
93

46
80

0,
00

36
80

0,
00

0,
00

0.
00

%
16

80
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
93

60
0,

00

a
,

„6
nr

0,
11

(3
0”

80
1

18
01

95
18

1
01

8,
93

88
3

18
93

16
81

11
1.0

1)
16

80
(1

,1(
11

((.
11

11
0

,0
0

46
8(

11
1,

00
81

.0)
)

0.
00

0,
00

3
((

((
1,

0)
)

Po
ne

/c
na

/n
C

O
l I

D—
19

u,
ue

nn
,:

ii
sd

, r
en

/c
n,

”j
ę

:„
da

,m
,a

.”
J„

„0
n,

c:
u

20
21

)
r

Z
ad

n
al

eI
R

-
P

ce
b
,d

a.
o

ad
n

0
o

ip
o

.5
a:

:.
.r

j
—

—
I

„r
35

26
7w

Y
o”

o,
,S

e,
na

al
ej

o
L

an
d

O
K

A
20

20
20

22
x

I
50

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

.
50

00
0,

00
I

35
0

00
0,

06
0,

00
0,

08
8

I
50

11
00

0,
00

d
a
p
ri

ra
n
L

a

„„
k”

La
m

o
sq

”L
,”

.
01

51
1

60
01

60
01

4
I

5
0

0
0

0
0

,0
0

81
.0

0
0,

00
0.

00
0.

00
.

5
0
0
0
0
,0

0
I

45
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
15

00
00

0,
00

20
22

20
23

X
I

50
0

(1
00

.0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

.
0,

00
50

00
0,

01
1

I
35

0
00

0,
00

0,
00

I
50

0
00

0,
00

„
h

A
ll

i:
m

o
ią

4
1

tn
o

61
15

)1
60

01
60

01
4

I
50

)8
09

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

.
(1

.0
0

5
0
0
0
0
,0

0
I

45
0

00
0,

00
0,

00
I

50
00

00
,0

0

Z
ad

an
ie

2
l-

P
r:

eb
ad

.,
,u

d
m

g
tp

o
w

la
to

in
”e

J
nt

.3
52

”Z
,.

K
,4

6”
,.-

(e
n,

nd
,”

in
L

n
D

K
I

-
20

21
20

22
X

35
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
„

20
00

0,
00

33
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
35

0
00

0,
00

d
”
n
.p

o
,e

Ia
:.

”
u

.1
52

37

„.
;„

6
t6

,
m

,q
,j1

0”
,n

,e
(„

5
”

6
0
0
1
6
0
0
1
4

3
5

0
0

0
0

.0
0

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

-
2
0
0
0
0
.0

0
33

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

35
00

00
,0

0
Z

:d
a
n
k
j-

P
n
e
h
.o

d
:”

o
a

d0
00

ip
.l

In
az

a,
oe

j
20

22
20

23
X

I
50

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

11
,0

0
II

I)
))

-
0,

00
50

00
0,

00
I

45
0

00
0,

00
0,

00
I

50
0

00
0,

04
„l

IO
nO

,
nn

oj
lL

na
e

6(
15

(1
60

01
60

01
4

I
58

)0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

.
0,

00
5
0
0
0
0
.0

0
I

1
5

0
0

0
0

,0
0

0,
00

I
50

00
00

,0
0

::
:7

n
z
,

20
20

20
28

x
I

5
0

0
0

0
0

,0
0

0,
00

50
00

0.
00

50
00

0,
00

2
31

3.
97

3
,6

9
%

I
15

0
00

0,
00

0,
0)

)]
0,

00
0,

00
I

50
0

00
0,

00

„
u
k
u
j

m
im

gk
on

e
61

15
)1

60
01

60
01

4
I

50
0

18
81

1,
00

0,
00

5
0
0
0
0
.0

0
50

00
0,

00
2

34
3,

93
4,

69
%

I
45

0
08

)0
,0

0
81

.0
11

0,
00

0,
00

I
5
0
5
0
0
(1

,9
0

Z
ad

ni
/e

ii
tr

ak
ci

e
:„

en
Ii;

nc
ji.

in
un

o/
aM

”,n
.”n

an
q

kn
ni

ęn
-n

”k
nm

nn
i,

m
ap

”,
op

is
y.

U
ch

w
al

on
y

St
ro

na
15



4

J

P
3

I

C

2

2

6

O
1

Cn


